
























CcynvêrxSos

Centr.Convênios AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS

TED - Outro Titular

EMISSÃO

RELACAO

15/09/2020

071705

AO CEF MOGI HOSPITAL - MUNICIPAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710784

MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO ECO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 341 0743 40772-8 134922070001-72

VALOR A PAGAR

609,80

TOTAL GERAL

SEISCENTOS E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.

DOS TÍTULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710784

NO DIA 16/09/2020 PELÒ VALOR ACIMA TOTALIZADO.

609,80

FUABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS - HOSP MÜN DE MOGI DAS CRUZES

Confere com
Original

PrefeitufaâeMegiaaaeFuzQí
^ontratodeGestãoNW2019

C6II0

tIRO

ÇÇNTRAL de c

borderó

GERAR ARQUIVO

prog do aro

COMPROVANTES

NOME: DATA:1_/_/

NOME: DAT/Vu-_/_/

DATA:

NOME

NOME

baixa de BORDERÓ NOME;



000105



BRMobile^'
BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ :13.492.207/0001-72

Endereço: Rua Tabapua n° 500 - Itaim Bibi

Cidade/Estado: São Paulo CEP:04533-001

Fatura de Locação: 18734
Ficha de Locação:

Vencimento: 14/09/2020

Emissão: 11/09/2020

Telefone: (11) 3052-4021

Cliente

Razão Social: Fundacao Do Abe
E-mail: gabriela.fogaca@fuabc.org.br

CNPJ: 57.571.275/0004-45
Insc. Estadual:

Endereço: Av Lauro Gomes n° 2000 Bairro: Vila Sacadura Cabral

Cidade: Santo André Estado: SP

CEP: 09060-870
Telefone: (11) 2666-5407

QTD. PERÍODO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2 15/09/2020 a 15/10/2020 Ipad Aíi; li - 4G .. V / ■ . R$190,00 R$ 380,00

2 15/09/2020 a 15/10/2020 Chíp de dados." 3GB / R$39,90 R$ 79,80

2 Frete ' ' ... . R$75,00 R$150,00

TOTAL R$ 609,80

Valor por Extenso:
Seiscentos e nove reais e oitenta centavos

Forma de Pagamento:
Depósito em Conta

Dados Bancários Banco: Itaú Ag.: 0743 C.C.: 40772-8

Impostos:Trib aproxR$; 0,00 Federal, 0,00 Municipal Fonte:

Observações:

Não emissão de NF para atividade de locação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003; Decreto
44540/2004, Consulta 2281/2004 DOM-SP) _
Não sujeita a retenções de impostos e incidência dé ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/
2003)
Nota: Esta fatura só tera validade mediante ao comprovante .de pagamentp.

Góntàtti-dô QéslíolW58/20l9 ■
#  ■ ^

coráa



CONTABILIDADE
CENTRAL DE
CONVÊNIOS

3:1

CENTRAL DÊ CONVÊNIOS
Proc. N°^-TrAeKo-^o| ójQ

Compefêncta oq

Central de Cus(cí^e.^,^2^
Vencimento t% / gc, j sd

DECLARO QUE OS SERVIÇOS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM O
QUE FOI SOLICITADO.
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Comprovante de transferência eletrônica disponível - TED
Transação realizada via convênio de Pagamentos

Nome do Remetente:

CNPJ do Remetente:

Tipo de Pessoa:

Conta de Origem:

Tipo de Conta:

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Jurídica

00344-1 /000600071078-4

003 - Conta Pessoa Jurídica

Convênio:

Tipo de Compromisso:

NSA:

337729

0001 PAGAtt/iENTO DE FORNECEDORES

000709

Banco Destino:

Agência/Conta Destino:

Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatário:

CPF/CNPJ do Destinatário:

Valor:

Data da Operação:

341 - itaú Unibanco S.A.

00743 / 0Ó0000040772-8

01 - Crédito em Conta Corrente

Jurídica

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO D

13.492.207/0001-72

R$ 609,80

15/09/2020

Autenticação Bancária: 6A33B83B0A67725DCF0889000 |

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 000709 de 15/09/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere com a
Originai

Contrato dê Gestão N<^58/2019

\  '■ H
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MHC0262/20

CONTRATO

Prefeitura âê Mogi asa (Sfuiãs
Contrato dê Gêsílo N''058/2019

Confere com a
Original
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BR Mobile - Aluguel Tecnologl» M,ob}te
SP; {115 30S2-40211 BJ: {21) 228B-347S

PfQptsta :01#65/2ÍtÍ
CÕNVEPIIOS

Gábriêla Fogaça

(11) 2666-5407

ro.i: ".'tansd-
1

yaíiitaâé ííQ proposta: lO (dez) dias,
odtémína dê estoque dos equipamentos.

insçííJ dâ' 1 Fim da Locação;

miititmi

Pa

Q" m Ss

iPad Air II.'46
Memória 1S!3B:

!■

R$ 190,00

Chip de Dados {BGSJ'iOR^adoraTIM

mwaptomLMENsa.

•  "**1

R$380,fÕ

R$79,80

áífégs e rL.Ètmdainmdéide de San&;éf>dfé: H$ ÍSO0Ú,.
Nossos equipamentos âçómpanham:
.Gapa.de Proteção;
féllcüla; Protetora; ,
;.Ga6o ÜSB + Tomada (Cir.re|adpKeQmpletô}ide,«^^^

lttft»tTia|ôés;ÇpWeícÍls

Earma de Pagamento;
Pagamento através de boleto bancar.o com
íHedíante análise de crédito).
À fatura da locação éencamíPhada Junto da cobrança.
Todos os impostos estão incluídos no valor da proposta;

*rt'dS,Z™«. t« do «a constado e se eocerra ís 12h00 do d,a see„«a
ím mSsatiMi» oa déíSBfca SfiMoBlepodert cobrar uma rio.a dlitla para cada
equipamento em atraso.

cL, o cliente arcar# somente com 70% do valor de nota fiscal do aparelho.
BR »obite LocaçSo â comércio d« equipamento- E-rol-

CNPJ 13.492107/0001-72
V  ■ Telefone: SP: {n| 3052-40211 Ws{21} tWmm
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BS,Moi3ite - ̂Mgue! d8 Tôcootogi-1 Md&ite:

SP; {11| 3052-4021 \ RJ; Í21| 22S3-»7S;

Furto fliBÍltoJo, torto slmplOF poria O" la-oPir llnoidot, o dionte roombolsarí a «M»1M epM
ovateHrttegrsIderjotâfiscaidoapareiho. ,„átíc»-

Em- caso-de í|iiebra de teia ou & componefttl^ dõ'aparelho, emparemos o mesmo para analiso,
técnica e o valor de manutenção será üispon.b.lizado junto com o laudo técnico.

StõllÍSSiio eutruBuls toprentp CO. a aas.patura do coortat. da t«àp.á:««SW#
após a aprovação da proposta e análise de crédito.

■Sèrvlçô: 08 fttèndjmentô Remoto: ^ ^
Canal de atendimento para suporte dentro
- Segunda a Sexta das 08h30 às l8h30 e aos Sábados das 09h30 as IShOO,
51#. PIrnta Sis Paufo.® Rio de lanai»: >, í',í.ísí6
O primeiro atendimento será realizado dentro do prazo de 4 horas uteis.
Em caso da trotai substituição / manutenção ate 1 dia util.

3té«closam®íit%,
Beatnce Halada

^^^fere con.

br Mobile Locação e Comércio de Equipamento E.reii
CNPi 13.492.207/0001-72

Telefone; SP; (Ü) 3052-40211 fUr 121)2283-3475
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BRMobile^

ITT r • RFNS Móvas E OUTRAg
&VÊNCÃS

PelQ presente instrumento particular, as Partes.

BB MOBII.E LOCAÇÃO ECOMeRCIO DE EOmpAMENTOS EIREÜ, fesssyJaWi^
de dWfto pMdft idsd» no CSdâard Natíonal de Péâ» J
Fazenda (GNPJMF)®b g 1:3.492a07/0Q0M2.«m
de São paufoi na Rua MSpdí, n/ 500, *8» Bte °®' f®
ato repWsedtada na forma Ba « Gontrafo Soíáal, doravante denominada
MOBILE";e

BíiH55SoíÕÃii=eÍSiR^^
«nvado inscrita nò Cadastro Naclonàl de Pessoa Jorldlea do MinisterioOa Faza^a
(CNPJ/mF) sobo ri75T,5rÍ275/(iOp4*»aiada:«^^^^^ bauro 6o».
- Vila Sacadura Cabral - CEP Q»«7Q - Santo Aildré (SP).,doravante:de5igoada,
"LOCATÁlRiA(Q)";. — —

RESOLVEU flrmar o presente illstrumeotó Paitlculapdel^slp de Bens Móveis e Outras
Avanças (Contrato), íjue se repetã pelas seguintes cláusulas e disposições.

1. DO

Conleteco^ 3
Originai

11. Por este Instrumento Particuléf,, as Pattes, vIsarnFOmálWr a obrigaçãoda m
MOBILE de dar bens mòvSJs em locação, representados por bens moveis integrantes, ̂
seu ativo imobillfedo, descritos e caraotedzados: no Anexo II
conjunto refendOs como •Equlpâtiièntos*, para uso e goso exclusivo da(
LOCAtÁriAÍO), pelo pertodo de: tempo e na forma detwiinada na Proposta Comercial
(Anexo I); P*ra de Mogl das pruMS

Contrato de Gestào N 05BÍ2019

InstrumWParticuler toação .
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BRNIobíle^

2. n&s nHRIGAÇftP^ lUlOBilE

2.1. Assuma a BRMOBILÍíasx$agiJÍntesíobngâç^^

2.1.1. Dar fiél áürnprimento ao o^èto ib, pmspnta
esforços no atsndimeritò.à(Q) LOCArÁRIAíP)?

21 2 Disponibilizar oaso: não, seja dé «Utra íbring fcordidò. na. dâld çjo assiBalüra
d;A instmmartoí oaEqdlparndítSS locados^rã parfeíto sstadoda
retirada pela(q) LOCÃTÁRtA(P} oü pòr buern esta(el indicar por me\Q
"Terrno de Vistdria è Récebimento".

213 Pravidenciar o suporta técniqO:» manulénção corretiva dos Equipamentos em «é
í MdV homs ülÍefPrazo 6e Atandimentd') ««PS-e em até 1 (um) d,a übl, p^a a cdadedSNSoeST5te)d.asú.eispariasdamasreBõesdoBras,irP^

ÍbeJ do chamado.madiarãã cenbai de atendimento
correio elétrôhióó: Pata 9 endereço da, BR MOBILE a ser oporta.namente indicado, de,
ságundà a sexta das 09:00 às 18:00hs.

9 13 1 Abertura de chamados realizadas por oorfeiô slêtiSnieff (ora do, dorino de
atendimento serão cónsídemdas aberas somante M primeira bom do horano
aíendírriéntp do dla posteridí:;

Prefeiíuta âé Wiegi gas tòruisB
3. n&R nBRlGArft»=s OAfQI LOCAtÃRlA(QJ Coníratod@GestâoN°p58/2019 •

3.1, Assurne a(p) LpÇATÁRIAÍ^SPs segpiptes ôPri|d^esv Côílfere^ a
3.1.1. Pagar poniualrnente O vaipr dos alugüSIs riõsieroosdo itemA,ISfta;,

3.1,2. Proeedêri âs Suas custas. a retirada d devolução dos,Bquif«:rr,OBtos, cofc todos os
sêUS acêssonGS, noS prazos acordadosi

31 3 utilizar os Equipamentos, objeto; deste çontrató^ âpécias para os «:«
« do ̂ .do cL suas oamçtér<s.loas e ms..sçaes ooWn.es dos. tospecbvos
rnanuáis téenicpsi

instrumentp BartkulardbLqcam^^^ ® Outr^ Avanças



MUNICIPAL
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, Cfe^

BRMobile

314 Manter e suiríian oíS) Sflsipameí.ti»[s) locâao(s) çomo se siu tosse, desde a
retirada até a efetiw devoluçae, tiçandc, resppnsãtrel pela *"®2Srau
davolvêlo em perfèitõ èstade, limpo e nas mesmas
quando da retirada, sem qualquer dano Bu avaria, Wamo se pfoyooate p™
desastres naturais, roubo, uW«devido ou qualquer outra íausa, quer por sua culpa, qwer
por culpa dé terceiros,: obrigandcsse ao ressarcimento dos:danos causados,
31410 panamento de qüe «a» o itern ânleBpr será realizado da seguinte, f^a. (1) Na
hitesírroubo dos equipantenws locados (art.167 do código Penal), seradevido a BRStoB mSlante a aprLntação do respectivo Boletim de Ocorrônoa apenas o

■  laritP « 700/ Isetenta por cento) âo valor de nota fiscal de cada Equipamento
««radd- (11 j Na hipótese de perda,: {ufto, sinniíés ou qualificado, e/ou danos ocasionadosnoHSMÍorassLmentosBdarâ:Paovalorlntegraldenotaf.scaldecadaE,u,p^^^^
Sinistrado-, è (i«) Na hipót»e;de outras avarias, não ocasionadas por líquidos corno quebr
de tela oi outros componéhtes dos equipamentos, será cobrado um valor fixo. de a^ocom o lãüdó telco disponibrirzado por nossa assistinda técnica, desde que o retendo
rènaro náo supere 70% (setenta por cento) do valor de nota fiscal do equipamerito panada
Caso isso ocorra seràieãtão, considerada perda total do equipamento avanado, devendo,
O seu ressarcimento se dar pelo valor Integral de nota fiSdalc

3.1.5. Pertriltir,;a,ual,uef«npo, a livre «spe^ó dcSt,ens'flugaaBa peWBRMOBILEí

316 Não fazer, exceto com prévio e expresso consentlménlS da BR MOBILE, quaisquerbiteMas TracSes ou reparos de qualquer natureza n» Equipamentos ora locados,
incluindo, mas nSo se limitando à; cttg* de sénWs pSra dos Equipamentos,
aplteação de adesivos ;e ftc.vV4

3161 A(®) UOeATARIA(O), desi» já concorda que, na hipótese de descuniprlmento
áo item 3 1 6 supra, ser-lhe-á aplicada uma multa, não compensatona, no valor de RS
150,00 (cento e Glhquértta reais) pof :Equ,pamenío, sem prejuízo daapurisao das ^
perdas p danos Qeófndas,

317 Devolvédds Equipamentos locados, tão logo se «OSU»
'st rio hrAcpntP contrato. PrêfslWM âe M091 oas erurs»motivo, a vtgenaa do presente çpntrat

:lnsttuméntO. particular detocaçao de Bens MÔVéísit.Outras Avenças ,(pág...:3 de
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BRMobile^

4. DO: PREÇO.

4.1. Pêlo cumRríméhtQao biôti deste instrumento, a{o) LOCATÁRIA(C«, pãS^íi ̂
MOBILE, àlügüereSV^ b^^^^ nos valores propostos e aprovados no Anexo 1.

41.1. b pagamento dè quõ lata o item anterior será realizado, por meio de boleto
bancariô. de acordo com a periodicidade descnía na Proposta Comercial (Anexo 1).

42 em caso: de atraso no pagamento do item supra, será imputado à(o)
L©CATÂRIA(0). multa no importe de 2% (dois por cento), Juros de 1% a m. (um por certo
ao mês) e correção monetária pelo índice Geral de Preços dó Mercado publicado pe a
Fundação Getúlio Vagas ("IGP-M/FGV") ou outro índice que venha a substitui-o, pro ra a
die, tudo em relação aos valores em aberto, até seu efetivo pagamento.

4 21 Ná hipótese da BR MOBILE ter que se valer de medidas extrajudiciais de cobrançaStreÍber^s valores em aberto, desde Já concorda a(o) ,L0CATARIA(0) que. sobre o
5 dfdiro incdirâo dWa as despssas incorridas, bem c»o os hor^n e
advocatícios. sendo estes na proporção de 20% (vinte por cento) sobre o valor
débito.

5. PREÇO

5.1, OS Siugoeres semo re#s.edos anualmente, ou na menor » ̂
Uier a aworizar, pela variação positiva do índice fieral de Pr^ de Mercado - IQP M,
Fundação Getúlio Vargas - FGV ou outro que venha a su s i ui- o. Prefeitura de Mogi das Cruzes

Contrato dê Gestão N®p58/2019

•g., ná igETiRADA E DEVOLUÇÃO DOS EQUIRAMENTQÍ

6.1. os Eogipefflewos: iocadds »o feíiwdos e d. volvrdos de acordo com a Proporja
Çomercial (Anéxd I); Confere com a

Original

611 A entrega dos Equipamentos será feita com a emissão, pela BR MOBILE, de "Ternno
de VistTrlaTFSrtimen^^^^ (Anexo ,1, no quel sera d,sor,m,nade as guanãdades de cada
item;

InstiuMèh» Particular detocagão de Bens M^as e Outras Avenr^s Mi-IA B» 1B)
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>

e.1.2. No têrmino do preS»» oonteto, independenfé do mo«m
LOÇATÂRlA(0)nao provideneie- â imediata devolução dos, Equiparosp,^. .
disposto no Anexo 1 (Proposta Comercial), floará responsável pelo pagamento do respectivo
aluguel, pro.raía diOi devido até a data da e*a devolução dos Equipamentos.
7  no PRAZO OE. VIQÈW6ÍÃ.E:TÉRMiMQ.DC) CONTRATO-

7,1. Q prazo deduração dopresenteMstijíroento terá InloftãJ^^ ?
assim ;pérman^s®i^

7 2 A CONTRATADA, neste até, declara estar ciente de que,os recursos utfcadós pa^
o' pagamento dos se-vlços. oM «tratados, seláo ódueles repas» * Mu™c,p« de
Mogl das Cruzes em: (azâo. d# Contrato de Gestão n« 58/19, «troado entre
eõNTRATANTEJíô .iuritópiííie^S^õ^

7 3 A GÕNTRâiTÃNTE compromete-se a pagar o, preço^ pânstante da. proposta da
roNTRATODA desde que não ocorram atrasos e/ou paralisações dos repasses pelo:CONTRAI , . ro a rnNiTRATÁNTE relativo ao custeio do objeto dp
iVluniCipiO .de Mop das Cruzes para a CONTRATAN11, reia
Contrato dd Cpstifn® i8/:19,.

7 4 NO caso di eventuais atrasos, bs valores, serão atualizados de acordo com alifeteeâb viainíè 'sivõ^quando decorram de atrasos-e/ou paralisações dos repasses pelo
Muni de Mogi dás .Cruzes, a CONTRATANTE, em consonância com o disposto nas
cláusulas 7.S e 719 desteCQNTRATO,,;

7,5. A presente 8ven#:e>«!naulr*á eutorttoiioáme*^^
de gestâo/coniSnlo celeWâS:»tre » OCNTRATANTÊ e acabendolndeni2»{Sode:qualquèfnetu.rezaàs partes; ConlialolIeGestSoNOMOU

7 6 O não cumptirnento das obrigações contratuais pelas partes ensejara WcWliitual senriícltd, a qualquer das partes, denundá-lo a qualqqeT tempo, com,^ÍÍiam,n,made(3a)ton.ad«que«^^
dequalquei especip; Original
77 O Dfesstite Contratõ poderi ser rèscindido unilateralffiehte. desde que hajaconvenlSncia pãrB a. CONTRATANTE: roidlante autorizaçSo escdta e fundamentada da

,ruzes

Instrurri^Rartícularbe Locaçao de BenSrlVIoveis e Outras Avençás^(pigT)5;da 10j



000115



S''S^

>

•

iRMobíle
%

autoridade «openor, sem que çaiBa a GONTRATáDA o diste 39 Indenização de iiteWW
espécie, i

7 8 Este instaraento ppdera, eef rescindlde por ato uralatemi dá OONTÍ^WE,
vérificando-se a:ocotrêncla de deSeumprteWto df oláusolai contratuais, assegurados, no
entsnto, o contraditório e a aropla defesa.

7.9. A rescisão poderá oeor«fâ qualquer momerifo. éWdafesa do.Interesse iSUtíicc;
7 10 No caso de não hteressê 8é rénoyaçáo do cortrato por parte da CONTRATADA, a
mesma devera comunicar a CONTRATANTE, enr um prazo mfn,mo de 30 ™
manter o sen.so contratado em funcionamento põr Igual penodo. apos o, venemtele ,
mesmo;

7.11. A presente,avènça poderá ser rescindida com avrso prSvIo em caso de oondusio
de tomada de preços realizada nos titmos do Regulamento de Compas e Contratação de
Serviços de Terceiros a Obras dá Fundação do ABC, ,ue Qb,etiy« * substituição
Gorif râta#o ;emeíg eri® .

nas-góMQiitftES BE ÉRNEt.

81 Na Hipótese dos Equlpãmentos dlsponlBIlizados pela BR MOBILE nos teMOS. doStrãtetel a capaNdadete te coneotar na Internet,
acesso as rriais variácias informações, imagens e programas proóuzidçs :por dtoer^s
pessoas e organizações, algumas de dominlô piMse. outras protegidas, por direitos
autorais, a(o) LOCÁTARIAÍO) dSclará;

(a) estar dente dè que os serviços de inSmet disponibilizados (30) ou a ri«ra donexão
I-a disposisvo W«(ess, nac poderão ser utilizados para tes iliotes,
consequèndas administrativas, cíveis, e penais <JSteB»t9S do desvio de linaiidade
desrespeito às normas de USO do sorviçQ. ^

(b) Oue r« quaildade de possuidora precária dos Equipamentos, assume intdra
eSponsabiWade sobra todas:,e quaisquer ações que envolvam seus fundonanos, oi,emes,
oonvidados ou qualquer pessas que faça uso da internet, por meio dos refendos aparelhos,
enquanto astes se ewpnfarern sob seu poder. ~3ÍkS

Instmmento Parti, uiar de Locação ds Bens Móveis e Ousas Avenças (pàg, 6:d« «);
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■ BRMobilé^

M  Eslan Elinfe « de aeoraõ :»è, em oaeo de descumpnmento destas condições, a BR
MOBILE independentemente de qualquer oomunioação previa poderá, a qualqu
:S«; "«pepder PU canpelar deBn,«vãmente a uUüzaçõo dos «iços ou
ferrarriéntas ̂ sponlbilizadás.

m  Estar dente de que medidas de Sèsprança na Internet nB» ̂Sí^^e
à ela mesma adotar r pôr sua conta e inidanva quaisquer medidas de segurança que
entenda Goriyenippteii,

(o) Que d de sua integral responsabilidade, qualquer pra)uizo ou dano
lu cauSr à BR MOBILE e ou a temeiros. em decorrência do uso inadequado ou indevido
da internet, seja por

8.2. Desta fOrim, 4 de TOTAL

(a, OS ac^os feitos a qualquer sitio eledônico. conteddo de qualquer genero dd
informação, Jmaqam ou conteúdo disponível na Internet,

,« lüB acessar sem expressa autodzaçáo, as bases de dados e Intormaçoes
Jnfidenciais de propriedade de terceiros, respondendo penal e oivilmente pelos atos
ppi^ísntyra viéf â;: prsttô^

(Cl Não enviar mensagens coletivas: dã e-mail a grupos de usuânqs f=
'pledS, o;11b produtos ou ser^ços de qUalque, natureza. prõpriõS OU dP outram,
sem 0 expresso Gonsentimpntodosdes^^

nisfiais eií maras tràbsmitír obter ftaterial em
(d) Nãci utilizar q acesso para fins ilegais p p .
desaGordo com a legisiação brasileira,

,e) A obtenção, de informaçSes d respeito de terceiros, em. aspeçM .éWereçqs dq:
correio eletrônico, sem anuencfe pps^^to ;

(fl A transm WP da arquivos contendo vfrus ou que. de qualquer forma, possam
pmiudicar os programas e/ou os aparelhes de terceiros;

Prefeitura
Contrato dl GeitloN^aOia

inslmmontb Rãdicullr deLocaçSo de Bens Hdvals a Outras A.ençae
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(g) A Tentativa,oa Violação de sistemas de: seguran. a de mformaçio: de terçeires.ou
obtenção de aoesso não autorizado a redes de computador conectadas a intemet,

8,3. Por fim, a(G) LOCATÁRIA(0) compfeeBde due.
ao ambiente da Internet, se® avanços teonoWooS e outros fato^^^ MOBILE nao
tem como garantir que o acesso t internetestejalivre deewhtüâls problemas, o®sionados
por cases fortultos, motivos de torça maibr Ou por outios çasos eventualmente e/ou nao
«Sente suieltos ao seu controle dWp, tals cor® interrupções
lnter®ptações. Invasões, dissetoipasie de vírus, ataques f
razão pela qual 3(0) LOGATÁRlAfO) se comprometi a isentar a BR MOBILE em quai qpleitos, tormulsdps pela(oí LOCATAraAíO) ou por terceiros em rezaO:d®sas condw

9. "AS DiSPOS»<?ftÍg :GEFlAtS

31 o presenleiBStrumentc é firmado em caráter irrevogável e irretratável eMSM^
das Partes ®nlrátanle;s, seus su^ssores, qualquer que se,a a forma de sucessão, em
todõs os direitos e obrlgações assumidas por fòrça deste instrurtifnto.

9 2 A(0) L0CATÂRIA(0), desde jà, autoriza a exposição, do seu logo como clién»
oadistradaíc), no sítio eletrônico da jR MOBILE, sem a nece®ldade de pmvia notrtoçeo.

9 3 As PartiS nts poderão ceder ou transferir este Contrate du ifliíaísquer.beneticiosinteresses,direitos ou obngaçaes decorrentes domMnm no todo DU emparte,^^^^^^^^^
terG8Ífõs,.sem o oorisenumenLo pievio e por escrito da oute Parta

9 4 A Parte que tor atelada por caso foíÜltO »u de força maior deverá
Parte «lataLnte, acerca da extensão do fato, inclusive estimando o prazo em q«
estará inabilitada a cumprir ou atrasar o cumprimento das obrigações decorrentes deste
■ÇíGntrptpr X,

95 As Partes deverão no ato df «ssit,atura deste instrumento. apfêSirttof ado®met<taçãosó»na.que legitimar ds representantes iega^^
©Wgâções dó ípimsente instruraenta

Prefiiiüca dl Mogi dás Cruzes Confere eom a
Contrato de Gestão N'05812019 Original

Instrumento Partiitolár cie ttocaslortaierili Môpis:èdutisas;éí^$áS toe P de fif
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BRMoblIe

9.6. Floa Mmsssrnsnte que â: abstenção do
faculdade decorrenifis deste Instrumento, nSo Implicara em renuncia de direito
que podètao eKenSi-ld a qualquer tempo, não afetando as demais condições pactuadas
Contrato.

9.7. Este instrumento representa o total éfilendlmento entre as PárfeS em relaçao^àmaténaaqui tratada, devendo substituir f prevalecer sobre quaisquer outros entendimen

pretéritos sobre a masma.toat#rià- .

8.3. Nenhuma das disposições do presente Instfuaiéhto deve ser
a; objetivar, direta ou iridirftatnente, a concessão de qualquer direito, rec
reolámação, sob qualquer pretexto, a terceiros.

9 9 Este Instrumento, em nenhuma hipótese, orla relação emprpgaticla, de
de representação comercial entre as Partes sendo cada uma inteiramente responsável por
seus atôsie Obrigações, conforme estabelecido neste Insliumento.

919 Caso qualquer dispositivo do presente insltumento venha ser considerado, pw um
trtbUnal oü juízo competente, contrário à lei tal dispositivo devera ser aplicado a ^
Silo plssivel permitida, pennaneoendo os demais dIsposiUvos em pleno vigore-
èticacta

10. nnR naeÜMFMTfiS INTEGRANTES ;■

101, Integram o plesedte Contrato e dele fazem parte indissociável os ^pintasLmentol doravante designados, Indlvidualment», -Anexo', ou. em
os quais serão devidamente rubricados pelas Partes, e dos quais as mesmas declaram
iritéirò' conhéeirrientò*

(a) ènam 1 - Prapbsto Comercial;
(b) âném íl -Ttroq de Vistoria e Recebimèritoj

Prefeitura aetwuyt Oao Oi
Contrato d® Gèslâo N''058/201â

Coníe'"® com aOrigíriai

triStrútoéBto Partícular^Lpcaç# de Bensrf^ôveis e Outras Avensás páSia
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10.2. Ó presente: Contrato e: Seys Anexos prevaleoerâo: spbre quaisquer outros
documentos criados ou quo posspm vir a ser criados pelas Partes, a menos que acordo
èsçrito entre estas os altetè iou revogue no todo òti eni parte

10.3. Toda alteração deste- %ntrato ou mm Jmm devera sOr formalizada, porescrito, por meio:deraditivocontratüal^assínado;pelos Partes

TI. DO FQRÔ

111 As Partes elegem oforo da ©omarca da Capital do Estado de São Paulo para dirimir
eventuais controvOmias oriundas dõ presente contrato, com renúncia expressa a qualquer
Outro, por niais pnVilegiado qúe-seia ou possa vir a ser.

E por estarem justas « contrata», assinam as Pattes ftiptSSsnte instrumento "ò BiS^-
de iO (dez) Iàüdas e 2 (dois) Anexos, em 2 (duas) vias de ■gual teor, na presettca das
testèmunhâs-abaixo.

SlÇfaulq,08#:ffternbro:dèi2p20

NTOS EIRELIDE EQ

FÍ^ÇâO do ABC~ CENTRAL DE CONVÊNTOS O.SeS

TESTEMUNHAS

[  /Luiz Sito
CNome, omfMador

Pr@fgiturâ liilogi das Cruzes
Contraio d@ Gostâo N''058f2019

Gompradora
Cential ife CoiurSnto.:

Confere com a
Original

m Outras,AVenças (pag IGlíde 10)
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C&niral €í&
ConvíânLÍos

CENTR.CONVÊNIOS

AO CEF MOGI HOSPITAL - ESTADUAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710806

AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE CCMPRCMISSOS

TED - Outro Titular

MOGI DAS CRUZES

EMISSÃO ; 22/04/2021

RELACAO : 079400

digitado

PRF.NUMERO PC BENEFICIÁRIO BCO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF VALOR A PAGAR

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 341 0743 40772-8 134922070001-72 22/04/2021

TOTAL GERAL

SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORD^ DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TÍTULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710806
NO DIA 22/04/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

76,62

FUABC - CENTR.CONVÊNIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19

Confere com a
Original

Prefeitura de Mpgi das Cruzes
. Contrato de 6Mt3o4^'^58/2019

E CONTÁBILNANCEIRO G

ENTRALDECONÍrÊNIO

BORDERÓ

GERARARQUIVO^ NOME:

JPR06DOARQ

] COMPROVANTES "0"^'

1 BAIXA DE BORDERÓ NOME:• * DATA: jLl '
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:■ BR Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos EIrell
Rua Tabapuã, 500 81 - Itaim BIbl

'  ' São Paulo - SP
CEP: 04533-001

FATURA DE LOCAÇÃO

inscr. Municipal: 4.264.820-3

Inscr. CNPJ: 13.492.207/0001-72

Inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

1" VIA

NÚMERO

000001231

SÉRIE

Faturí

DATA DE EMISSÃO:
23/03/2021

CUENTE

Nome: Fundacao Do Abo
Endereço: Avenida Lauro Gomes, 2000 CEP: 09060-870
Bairro: Vila Sacadura Cabral Cidade: Santo André - SP
CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45 inscr. Estadual:

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

14/04/2021

VALOR

76,62

LOCAÇÕES QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) fundacao_abc

Assinatura de Chip internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

2.0000

2.0000

31,66

6,65

63,32

13,30

coro

Prefôtuiade
Cocbaiode

I ogidasCiuzes
N?e58l2Q19Gelão

Valor total da nota R$ 76,62



Hospital Municipal de Mogl - CC

Proc N° ffyUO^G^.I
VetTCÍi^to-lS /0'^f//On^-x I
Coiméntíía --mr>v rp/^o^-> ,t ,
Vigência até
Liberado

(Xõ/cyg /õ2CK2'X.

déclaro que os serviços

em conformidade com o
que foi solicitado.

0002G6



DADOS ADICIONAIS

Observações:

Não emissão de NF para atividade de locação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SP 074/2003 - Decreto
44540/2004, Consulta 2261/2004 DOM-SP).

Não sujeita a retenções de impostos e incidência de iSS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Título sujeito a protesto, após o vencimento.

Período de locação: 18/03/2021 a 22/03/2021

Dados Bancários:

Banco: itaú

Agência: 0743
Conta Corrente: 40772-8

Ctiave PiX: 13.492.207/0001-72

Confere com a
Original

9<dds Cruzei
Contraio de (5estâoíW)58/2019
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BRMobíle
BR Mobile-Aluguel de Tecnologia Mobile

SP: (11) 3052-4021 | RJ: (21) 2283-3475

Olá, Gabriela Fogaça

A seguir você encontrará nossa proposta comerciai.
Qualquer dúvida estou à disposição!

Proposta 037912/2021
CENTRAL DE CONVÊNIOS - O.S.S

(11) 2656-5407

IffiSBpt"-
■

Total Período Data

R$76.62 22/03/2021

Validade da proposta: 10 (dez) dias,
ou término de estoque dos equipamentos.

Início da Locação:

18/03/2021

Fim da Locação:

22/03/2021

Prazo

5 dias (ficha 14779)

■ ̂  lí-V"

vir,:í''«Á*íH=''ÍÍiÍTÍF I . ■ réf

2

iPad Air II - 4G

Processador 1.5 GHz 3 Core A8X

Tela de 9,7"

Memória 16GB

Conexão 4G - WiPi

Resolução 1536 x 2048

R$ 31,66 R$ 63,32

2
Chip de Dados (36B) - Operadora TIM

R$ 6,65 R$ 13,30

VALOR TOTAL DO PERÍODO R$76,62

Nossos equipamentos acompanham:
Capa de Proteção;

Película Protetora;

Cabo USB + Tomada (Carregador Completo).

Informações Comerciais

Forma de Pagamento:

Pagamento através de boleto bancário com com vencimento para 15 dias.
(Mediante análise de crédito).
A fatura da locação é encaminhada junto da cobrança.
Todos os impostos estão incluídos no valor da proposta.

Confere com a
Original

BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli

CNPJ 13.492,207/0001-72

Telefone: SP: (11) 3052-40211 RJ: (21) 2283-3475

Prefeitura de Mogl das Cruzes
. Contrato de Gestão N®058/2019





BRMobile^ BR Mobile - Aluguel de Tecnologia Mobile

SP: (11) 3052-4021 | RJ: (21) 2283-3475

Diária BR Mobile:

A diária do equipamento tem início às 12h30 do dia contratado e se encerra às 12h00 do dia
seguinte ao contratado.

Em eventuais atrasos na devolução, a BR Mobile poderá cobrar uma nova diária para cada
equipamento em atraso.

BR Protect:

O BR Protect é um benefício concedido pela BR Mobile, em que na hipótese de roubo dos
equipamentos alugados, nós limitamos a sua responsabilidade, dividindo o risco com o você.
Neste caso, o cliente arcará somente com 70% do valor de nota fiscal do aparelho.

Furto qualificado, furto simples, perda ou dano por líquidos, o cliente reembolsará a BR Mobile

com o valor integral de nota fiscal do aparelho.

Em caso de quebra de tela ou de componentes do aparelho, enviaremos o mesmo para análise
técnica e o valor de manutenção será disponibilizado junto com o laudo técnico.

Contrato de locação;

Os equipamentos serão entregues somente com a assinatura do contrato de locação, a ser
enviado após a aprovação da proposta e análise de crédito.

Documentatão Mecessãria

Cópia do

CcHitrato Social

Comprovante

de Endraeço

Ficha Cadastral

Preencbída

Informações Técnicas

Serviço de Atendimento Remoto:

Canal de atendimento para suporte dentro dos seguintes períodos:
- Segunda a Sexta das 08h30 às 18h30 e aos Sábados das 09h30 às 13hOO.

SLA Planta São Paulo e Rio de Janeiro:

O primeiro atendimento será realizado dentro do prazo de 4 horas úteis.
Em caso de troca / substituição / manutenção até 1 dia útil.

Contato para abertura de chamados:

E-mail: suporte(S)brmobile.com.br

Telefone: 113052-4021 (ramal: opção 2)
Confere com;

Original

Atenciosamente,

Beatrice Haiada

BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli

CNPJ 13,492.207/0001-72

Telefone: SP: (11) 3052-4021 j RJ: (21) 2283-3475

Prefeitura de Mogi das Cruzes
. Contrato de 6e8lâoll°058/2019





«JL. (n FORMULÁRIO

4
FUNÜAÇAO toabc

■niw

II
HOSPITAL
MWICIPAL

m
BaeKUMÉadrtri»

Mosli
Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

Fornecedor: BR IVlobiie Locação e Comércio de Equipamento Eireili
CNPJ: 13.492.207/0001-72
Serviço Prestado: Locação de equipamentos

Período: N.F n.s 1231 mês de competência; FEVEREiRO/2021

ITEM VERIFICADO CONFORME NÃO CONFORME

Disponibilidade dos equipamentos contratados X
Abastecimento de toner e cilindro para os
equipamentos contratados X
Reaiização da substituição dos equipamentos em caso
de falha técnica X
Realização de manutenções preventivas e corretivas
nos equipamentos contratados /
Certidões do FGTS e CND Federal /

OCORRÊNCIAS

■2^ /fn ipy
Responsável:

Confere com
Original

Prefeitura de Mogi'das Cruze»
-pnlralo de Gestão N»058/2019
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• Imprimipif':;

CAIXA ECOlvlÔMICÁ FEÔERAÍ.

Certificado de Regularidade do
FGTS-CRF

Inscrição: 13.492.207/0001-72
Razão Social: br mobile locação e desenvolvimento de software ltda me
Endereço: R pacheco miranda 144 sala 23 / jardim pauusta / sao paulo / sp /

04503-080

A Caixa EconômlGa Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS,

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:27/03/2021 a 25/04/2021

Certificação Número: 2021032702275568680350

Informação obtida em 29/03/2021 11:30:36

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Coniere com'
Origina'

Prefeitura de Mogl das Cruzes
Contraio de Gestão N''058/2019
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.492.207/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB>com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou àinda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Gèral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo,_para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refère-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas'a' a 'd' do parágrafo únicodo art 11 datei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
éndereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida às 04:50:04 do dia 30/11/2020 <hora e dãta de Brasília>.
Válida até 29/05/2021.

Código de controle da certidão: A428.6DF3.BB7DJV5E4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Confere com a
Original

Prefeitura de Mogi das Cruzes
. Contrato de Gestão N'*058/2019
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Comprovante de transferência eletrônica disponível - TED
Transação realizada vi£^ convênio de Pagamentos

Nome do Remetente:

CNPJ do Remetente:

Tipo de Pessoa:

Conta de Origem:

Tipo de Conta:

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Jurídica

00344-1/000600071080-6

003 - Conta Pessoa Jurídica

Convênio:

Tipo de Compromisso:
NSA:

337729

0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES

001017

Banco Destino:

Agência/Conta Destino:
Tipo de Conta:
Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatário:

CPF/CNPJ do Destinatário:

Valor:

Data da Operação:

341 - itaú Unibanco S.A.

00743 / 000000040772-8

01 - Crédito em Conta Corrente

Jurídica

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO D

13.492.207/0001-72

R$ 76,62
22/04/2021

1 Autenticação Bancária: 7233FB476B67726F0C4779000

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 001017 de 22/04/2021

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere; cojn a
Originai

Prefeiturs de Mogi dás Cruzes
. onlratodeGe$tãoN'^58/2019
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-^es-Jiircr/ Cè?

Conv^inío.':

Cencr.Convênios AUTORIZACAO PARA PAGAMEIÍTO TE COlPRaiISSOS
PAGAMENTO TE TÍTULOS EM OUTRO BANCO

EMISSÃO : 16/11/2020

RELACAO : 074334

AO CEF HOGI HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710792

MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO DT.VEHC

CCM 193 BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EOÜIP 16/11/2020

>

VALOR A PAGAR

469,60

TOTAL GERAL

QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TÍTULOS EM REFERENCIA. LEVANDO A DEBITO DE NOSSA
CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 16/11/2020 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

459,60

FUABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS - HOSP MUN DE HOGI DAS CRUZES

nte contábil

NIOS

E FINANCEIRO

CENTRAL DE C

Prefeitura as Megi das truzca
Contrato de GeslâoN®058/2019-

3S2:J0

ID BORDERÔ

GERAR ARQUIVO nOMê:

DATA:^/_S/^

DATA:

DATA: '•/ /NOMEPROG DO ARO

COMPROVANTES NOME

DATA:
BAIXA DÊ BORDERÔ nOMÊ

~c6^nféfe^^
Original
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BR Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos Eireli
Rua Tabapuã, 500 8® Andar CJ 81 - Itaim
BibI

São Paulo-SP
CEP: 04533-001

FATURA DE LOCAÇÃO

Inscr. Municipal: 4.264.820-3

Inscr. CNPJ: 13.492.207/0001-72

Inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

NUMERO

000000193

SERIE

Faturé

DATA DE EMISSÃO:

26/10/2020

CLIENTE

Nome: Fundacao Do Abo

Endereço; Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral

CNPJ/CPF; 57.571.275/0004-45

CEP: 09060-870

Cidade: Santo André"-SP

Inscr. Estadual:

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

16/11/2020

VALOR

459,80

LOCAÇÕES QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) fündacao_abc

Assinatura de Chip Internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

2.0000

2.0000

190,00

39,90

380,00

79,80

Confere
Origin O

:oinn

Pfeíeituia de Mogi daf
Corífato de Gestão W

Cruzei

058/20n

'  C/ : 'j u i  .! /\ H D (1 ̂Vilor total da nota R$ 459,80



CarolMa/Rossi
Analiia^^ntábil

FUABC • díWãioe Convênios
ôs.n.ío

. ■' ^y>P

0111

Hospital Municipal de Mogl • CC

°roc N°^'VY-»e>vO'3g,3la3
VfinfiimfintoJRl 1

i r eu2ÚJb,.ui. I io! Con^téncia ;_
j Vigência até
j Liberado

o3^ iSO /«20^.0

^inhetro I
A^ídlla^^lnlsiíatíx I

Hosp. Mun. 'Vlcyí ^ ' •■ -j

declaro QC|CONSTANTE REAUZAD^
PASCAL COM 9^

y-

FEDERAL 00C527



DADOS ADICIONAIS

Observações:

Não emissão de NF para atividade de locação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003 - Decreto
44540/2004, Consuita 2261/2004 DOM-SP).

Não sujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Período de locação: 15/10/2020 a 15/11/2020

::onfere com
Originat

i  Prefeíti}fã'dg"Wb9i das Cruzes
, - ... , ̂ i dontraXod^Gestão NÍ056/2019
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BR Mobile
Recibo do Pagador

Beneficlárío

BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli (13.492.207/0001-72) Rua
Tabapua, 500 8° Andar CJ 81 - Itaím BIbi Sao Paulo/SP 04533-001

NFSE 193

Composição da cobrança

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) 380,06
fundacao_abc

Assinatura de Chip Internet • TIM (Mensalidade) fundacao_abc 79,86

•'•Parabéns'••

Vccê não possui
nenhuma pendência.

Vencimento-

,16/11/2020
Agência/Cod. beneficiário

0743/40772-8

Nosso número

109/00000714-2

, (^) vaor do docuironto,

(-) Desconto

(-} Outras deduções/Abat.

(+) Mora/Multe/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Fundacao Do Abe (57.571.275/0004-45)

N. Doe

714

(=) Valor cobrado

DosaquoAqui Autanticsção m&cânice no wrso

;Bancoita.ú s.A. 1341-71 34191.09008 00071.420749 34077.280005 6 84410000045980
Local para pagamento

Até o vencimento, pague em qualquer banco ou correspondente não bancário.

Vencimento • - "

^16/.11/20205'

Beneficiário BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli ( 13.492.207/0001-72 ) Rua Tabapua, 500
8® Andar CJ 81 - itaim Bibi Sao Paulo/SP 04533-001

Agência/Cod. beneficiário
0743/40772-8

Data do documento

26/10/2020

N° do Documento

714

Espécie DOC

DS

Aceite

N

Data processamento

26/10/2020

Nosso número

109/00000714-2

Uso do banco Carteira

109

Moeda

R$

Quantidade (x) valor (=)rValor;:dcidócumentò j > u-"'

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)

Após vencimento: Multa 2,00®/o= R$9,20 Juros 0,033% a.d.= R$0,15/dia

(-) Desconto

(-) Outras deduções/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador Fundacao Do Abe (57.571.275/0004-45)
Avenida Lauro Gomes, 2000 Vila Sacadura Cabral
09060-870 Santo André/SP

Sacador/Avalista:

Confere com
Original

Código de baixa:

f" • - -

í
1 ...í / *1 —í Í~í —< ̂

Autenticação mecânica • Ficha de compensação '
- P-reíeilyfâ (38 Mogi das Cruzes
Contrato dê Gistâo N®Ò58i2019
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MS SIS
HOSPITAL Ss^ralai^M^So^
MUNICIPAL Mnrti
BíHoacjisataus IvlUUl

FORMULÁRIO

A
FUNDAÇÃO DO ABC

Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

Fornecedor: BR MOBILE LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 13.492.207/0001 - 72

Serviço Prestado: . Locação de Ipad e Chip

Período: N.F n.5 193 Mês de Competência: Setembro/2020

^  j1;ÉM>VERIFÍeÀDÕ''
. - .. 'í. vi..-"--" . -" - , •'

>' ■. ' ; conformeV 'j 'i»," -/NÃO.CONFORME

Disponibiliza os equipamentos conforme contrato

Suporte técnico e Manutenção corretiva dos
equipamentos

Certidões do FGTS e CND Federal

Responsável:

DATA: P-Of / J n / a

<^í>c

:onfere com
Original

esgaoüir -i Pjefejluffde-Hogidàs^Cruzes
l Contrato cíe.Gesiàó N®058/20Í9
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Voltar ?  imprimir

€AÊ
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS
CRF

Inscrição; 13.492.207/0001-72
Razão Social: br mobile locação e desenvolvimento de software ltda me
Endereço: R Pacheco miranda 144 sala 23 / jardim paulista/ sao paulo / sp / 04S03-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Vandade:26/10/2020 a 24/11/2020

Certificação Número; 2020102604382769446364

Informação obtida em 27/10/2020 10:06:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Confere com
Original

♦ r* I ■ . / i ■

https://conSulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Prefeitura íie Mogibas (ííiiis^ í
Contrato de "Gestão N®058/2019- - -

1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS BREU
CNPJ: 13.492.207/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos, e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 00:38:52 do dia 10/09/2020 <hora e data de Brasilia>.
Válida até 09/03/2021.

Código de controle da certidão: 5D4B.4149.67C8.70C6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Confere com
Original

«: -X NI prefeitura de tóógi-das;,Cruzes.
Çoritràto"deGestãò'N®058/2019E
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Comprovante de pagamento de Boleto
Transação realizada via convênio de Pagamentos

Nome do Pagador:

CNPJ do Pagador:

Conta Debitada:

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

00344-1 /000600071079-2

Convênio:

Tipo de Compromisso:

NSA:

337729

0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES

000807

Unha Digitável do Código de Barras

34191.09008 00071.420749 34077.280005 6 84410000045980

Instituição Emissora:

Beneficiário

Nome:

CNPJ/CPF:

Data de Vencimento:

Valor Nominal:

Encargos:

Desconto:

Data do Pagamento:

341 - líatj Unibanco S.A.

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO D

16/11/2020

R$ 459,80

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 459,80

16/11/2020

Autenticação Bancária: A63358578BD7721A353CC9000

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 000807 de 16/11/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere com
Original

<•' V/ w
\  Pret8ltuFa,(I§,-Mq§ftíâ«.9fuz0ft
j  "Còntfáto dè Gestão R®058/2019
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Cencr.Convênios AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS

PAGAMENTO DE TÍTULOS EM OUTRO BANCO

EMISSÃO ; 16/12/2020

RELACAO : 075323

AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710792

MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO VALOR A PAGAR

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 16/12/2020 469, 14

TOTAL GERAL

QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TÍTULOS EM REFERENCIA, LEVANDO A DEBITO DE NOSSA

CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 16/12/2020 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

469,14

FÜABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS - HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

CONTABU

lOSTRAL DE C

Prefôiturâ de MogiQasUíUí-tís
Contrato de Gestão N®058/20í9

Confere com a
Original

íJ Lf

BORDERÓ DATA:_/_/^

GERAR ARQUIVO NOME:. DATA:\\^
|PROG DO ARO

] COMPROVANTES NOME:.

1 BAIXA DE BORDERÔ NOME:,

dataV / I

^I^ata:^:^
DATA:^I 1 •
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■' BR Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos EIrell

2^ Rua Tabapuã, 500 8° Andar CJ 81 - Italm
ító. 1, BIbl

São Paulo - SP
CEP; 04533-001

FATURA DE LOCAÇAO

Inscr. Municipal: 4.264.820-3

Inscr.CNPJ: 13.492.207/0001-72

Inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

NUMERO

000000443

SERIE

Faturí

DATA DE EMISSÃO:
27/11/2020

CUENTE

Nome: Fundacao Do Abo
Endereço: Avenida Lauro Gomes, 2000
Bairro: Vila Sacadura Cabral
CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45

CEP: 09060-870
Cidade: Santo André - SP
Inscr. Estadual:

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

14/12/2020

VALOR

459,80

LOCAÇOES QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) fundacao_abc
Assinatura de Chip Internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

2.0000

2.0000

190,00

39,90

380,00

79,80

Cot liei®,Ongtnat

JdasCnizes
ConliatodeGesíâ IWG58/2019

f  I
Valor total da nota R$ 459,80



Monique Rodrigues
AnalisiayFiscal

FUABC - Central VConvênios

DECLARO eUÉ Oi iERVIÇOS
CONSTANTES BfSTA NOTA
FISCAL FÓRAÍá «ÊMJ,I2AD0S
EM GONFORMi&'M€ ÉOM O
QUE fOl SOLlGItAm

Hospital Municipal

Proc

Vencimento

VIst.
Co^^x^téàia
Vigência ate

Liberado

02>/

federalAu*í«8
i

000859



DADOS ADICIONAIS

Observações:

Não'emissão de NF para atividade de locação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SP 074/2003 - Decreto
4454072004, Consulta 2261/2004 DOM-SP).

Não sujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Período de locação: 15/1172020 a 15/12/2020

Confere eom i
Original

Preteiiura ae WoQi Cruzes
vi ij Ij..' f!;, ' Contrato de Géstâo N'058/2019
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£íR5Çvs- /?=^. FORMULÁRIO

<4
FUNDAÇÃO DO ABC

cnot nu

t.'V

II
HOSPITAL
MUNICIPAL
DE HOSIOAS CRUZES

sus
Sstaia bk^RCOúeSajJu

Mogi
Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

Fornecedor: BR Mobile Locação e Comércio de Equipamento Elrelli

CNPJ: 13.492.207/0001-72

Serviço Prestado: Locação de equipamentos

Período: N.Fn.2 0443 mês de competência: OUTUBRO

ITEM VERIFICADO CONFORME NÃO CONFORME

Disponibilidade dos equipamentos contratados

Abastecimento de toner e cilindro para os

equipamentos contratados /
Realização da substituição dos equipamentos em caso

de falha técnica /
Realização de manutenções preventivas e corretivas

nos equipamentos contratados /
Certidões do FGTS e CND Federal /

OCORRÊNCIAS:

DATA:i^^ / 12 t^<0'QO

ffi yA
Responsável:

Conlej®,'6,Í9ma\

Prefeitura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestão N'058/2019
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Segunda Via

Banco Itaú S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Beneficiário

BR MOBILE L C DE EOUI EIRELI CNPJ 13.492.207/0001-72

Endereço Beneficiário / Beneficiário Final

RUA TABAPUA 500 ANDAR 8 CJ 81 ITAIM BIBI SAO PAULO SP 04533-001
Data do documento

16/12/2020

No. Do documento

0000000824

Espécie doe.

DSI

Aceite

N

Data Processamento

16/12/2020

Vencimento

16/12/2020

Agência/Código Beneficiário
0743/40772-8

Nosso Número

181/99846829-7

Liso do Banco Carteira

181

Espécie
R$

Quantidade Valor
(=) Valor do Documento

469,14

instruções de responsabilidade do BENEFiCiÂRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.

BOLETO ORIGINAL:

109/00000824-9 , VOTO 15/12/2020 NO VALOR DE R$ 459,80

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Cl IFNTF ITAII PAGUE NO BANKFQNF RANKLINF OU CAIXAS ELETRÔNICOS
CNPJ/CPF 0575

(-) Descontos/Abatimento

(+) Wiora/Wiuita

(=) Valor Cobrado

Pagador: FUNDACAO DO ABC
Endereço: AVENIDA LAURO GOMES, 2000
Beneficiário Final:

71275000445

09060-870 VILA SACADUR SANTO ANDRÉ SP

Autenticação mecânica

Banco Itaú S.A. | 341-7 I 34191.81999 84682.970748 34077.280005 1 84710000046914
VLocal de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

encimento

16/12/2020

Cedente

BR MOBILE L C DE EOUI EIRELI CNPJ 13.492.207/0001-72

Agência/Código Cedente

0743/40772-8

Data do documento

16/12/2020

No. Do docurriento

0000000824

Espécie doe.

DSl

Aceite

N

Data Processamento

16/12/2020

Nosso Número

181/99846829-7

Uso do Banco Carteira

181

Espécie

R$

Quantidade Valor (=) Valor do Documento

469,14

instrução (Todas informações deste bioqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente).

BOLETO ORIGINAL:
109/00000824-9 , VCTO 15/12/2020 NO VALOR DE R$ 459,80

(-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
(+) IVlora/Muita

Confere cotn i
Original

(=) Valor Cobrado

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE. BANKLINE OU CAIXAS ELETRÔNICOS
Sacado: FUNDACAO DO ABC

Endereço: AVENIDA LAURO GOMES, 2000

Beneficiário Final:

CNPJ/CPF 057571275000445

09060-870 VILA SACADUR SANTO ANDRÉ SP

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Preteitürâdè füogi das Cruzes
Contrato de Gestão N^OSS/ZOIO



FEDEI



17/12/2020 Int ernet::::Banking cAI_XA

Mf'

2^ Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

, CPF/CNP3: 57.571.275/0001-00

■.:NQnie: FUNDACAO DO ABC

„,Cò.ntà de débito; 0344 / 006 / 00071079-2

Histórico do Pagamento: PG BLOQTO

Rèpresentação numérica do código de barras: 34191.81999 84682.970748 34077.280005 1 84710000046914

inistituíção Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco; 341

Código do ISPB: 60701190

/-Béheficiário original / Cedente

•  Nome Fantasia: BR MOBILE L C DE EQUI EIRELI

Nome/Razão Social: BR MOBILE L C DE EQUI EIRELI

CPF/CNPJ: 13.492.207/0001-72

Pagador Sacado

.  .L. ' Nome/Razão Social: FUNDACAO DO ABC

CPF/CNPJ: 57.571.275/0004-45

.. .Pàgádor Final - Correntísta

•  !'. . , '4Nome/Razão Social: FUNDACAO DO ABC

CPF/CNPJ: 57.571.275/0001-00

bata do Vencimento; 16/12/2020

Data.de Efetivação / Agendamento: 16/12/2020

Valor Nominal do Boleto: 469,14

Juros (R$): 0,00

lOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Confere

https://internetbànkihè.'c4ixá.èi!i\jibr/SIIBC/lmprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
Prefeltufaae IVI091 daí Cruzes
Contrato de Gestão N^OSS/ZOIQ

1/2
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17/12/2020

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificação do Pagamento:

Int ernet:;::Banking cAI_XA

469,14

469,14

IMF 443

'  » .

Data/hora da operação: 16/12/2020 16:08:16

Código da operação:

Chave de segurança:

051660652

E83UNGGA280G2HC4

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/lmprlme_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2

Prefeitura dè hfle

Contrato de Gestào N"'058/2019
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CGntral <i&
ConvênJtts 7^

CENTR.CONVENIOS AUTORIZACAO PARA PAGAMEHTO DE CCMPROIISSOS

PAGAMENTO DE TÍTULOS EM OUTRO BANCO

EMISSÃO : lã/02/2021

BELACAO : 077108

AO CEr-.KC«I HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA":! 0344 - C/C 000710732
MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO NAT DT.VENC VALOR A PAGAR

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 18/02/2021 459,80

TOTAL GERAL

4S9,80

QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TÍTULOS EM REFERENCIA, LEVANDO A DEBITO SE NOSSA

CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 19/02/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVÊNIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - S8/19

NTÊcomEINANCEiRO

OE

Confere com a
Original

í  , IbORDERÓ NOME:

C HgERARARQUIVO NOME:

I  ̂Iprogdoarq nome

jCOMPROVANTES ^OME:

I BAIXA DE BOROERÓ NOME:

Prefeitura de MogldasCruies
Contrato de Gestão N'058/2019

DATA: I I

DATA:_jL_/

DAT/íliS^

DATA:_/cLn^
DATA:V I I

^ -v r»
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BR Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos Eireil
Rua Tabapuâ, 500 81 - Itaim BIbl
São Paulo - SP
CEP; 04533-001

RA DE LOCAÇÃO

Inscr. Municipal; 4.264.820-3

Inscr. CNPJ: 13.492.207/0001-72

inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

NUMERO

000000760

SÉRIE

Fature

DATA DE EMISSAO:

12/01/2021

CUENTE

Nome: Fundacao Do Abe

Endereço: Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral

CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45

CEP: 09060-870

Cidade: Santo André - SP

Inscr. Estadual:

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

15/02/2021

VALOR

459,80

" 7;- • .
V..

LOCAÇÕES QUAÍiT. VALOR UNITÁRIO VALÒH TOTAL

Assinatura de Apple iPád Air - 4G (Mensalidade) fundacao_abc
(

Assinatura de Chip Internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

2.0000

2.0000

190,00

39,90

380,00

79,80

■y\ 1

Prefeitura dd
Contrato de Gf

Aogi òasuv.-
{^058/201;stâo

Valor total da nótã ■R$'459780



Rossí

í-UA^entral de Convênios

ÇÇH

(ò

\7'

■^. 0^
Hospital Municipal de Mogi - CC

Proc N-^:ríOGh£9©£l^VencirnentoO^lUiaJmaJ

I SQ^dZ
Vigênda
Liberado

_rjji n^j .aóal.

nECLARO QUE OS SERVIÇOS
rnNSTANTES DESTA NOTA?1SCAL FORAM REALIZADOSem êoNFORMIDADE COM O
QUE FOI SOLICITADO.

liraiivo
^762So^Ó-7
MogUasCW"'

-í^

'

FEDERAL 0Q2713



DADOS ADICIONAIS

Observações:

Não emissão 'de NF pbra atividade de iocação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003 - Decreto
44640/2004. Consulta 2261/2004 DOM-SP).

J

^ão sujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Mota: Esta fatura só terá yaiidade mediante ao comprovante de pagamento.

Período de locação; 17/01/2021 a 17/02/2021

Confere com a
Original

Prefeifufa^úe Mogi aas Cruze»
^  , ,, Contrato de Gestão N®058/2019
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-nr:

SIS
HOSPITAL
MUNICIPAL Mogi •
Oi MOSIOAS CRU2CS'

FORMULÁRIO

Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

FUNDAÇÃO DO ABC
BUn tMi

Fornecedor: BR Mobile Locação e Comércio de Equipamento Eirelli

CNPJ: 13.492.207/0001-72

Serviço Prestado: Locação de equipamentos

Período: N.Fn.5 0760 mês de competência: JANEIRO/2021 ' ;

-ITEIiI^ÉrÍFICADO •  CONFORME ^

Disponibilidade dos equipamentos contratados

.  1

ADastecimento de toner e cilindro para os

í- nuipamentos contratados /
Realização da substituição dos equipamentos em caso

de falha técnica

Realização de manutenções preventivas e corretivas

nos equipamentospontratados /
Certidões do FGTS e CND Federal . /

Responsável:

datm03 / 02 / Qfíàí

Confere com a
Original

Y  o
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CjOkl^:^^A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 13.492.207/0001-72
.Razão Social: br mobile locação e desenvolvimento de software ltda me
Endereço: R pacheco miranda 144 sala 23 / jardim paulista / sao paulo / sp / 04503-

080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da' Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o . Fundo de Garantia do
Tempo de'Serviço ̂  FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a'contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com
o FGTS.

Validade:29/01/2021 a 27/02/2021

Certificação Número: 2021012903034613536509

Informação obtida em 03/02/2021 16:36:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Confere com a
Original

■  "V ■
Pr6t9iturawM65iaí«tí'Ui£W
Contraio de 6e8ÜoN?.05W20f 9
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria'Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA PA UNIÃO

Nome: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.492.207/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de entè federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n"^ 1.751, de 2/10/2014. "
Emitida às 04:50:04 do dia 30/11/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 29/05/2021.

Código de controle da certidão: A428.6DF3.BB7D.A5E4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Confere com a
Original

A \
1
h  i a

Prefeillica de Mígi das Cruzes
Contrato de Gestão N®058Í2019
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BRMobile'
BR Mobile

Recibo do Pagador

Beneficiário

BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli (13.492.207/0001-72) Rua
Tabapua. 500 81 - Itaim Bibi Sao Paulo/SP 04533-001

NFSE 760

Composição da cobrança

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) 389,69
fundacao_abc

Assinatura de Chip Internet - TIH (Mensalidade) fundacao_abc 79,80

•♦•Parabéns*»*
Você não possui
nenhuma pendência.

jiVèhcImentò
f Xr .iX^I 8/0^2021
Agência/Cod. beneficiário

0743/40772-8
Nosso número

109/00001506-1
;{7);\feIw;do dMUrrw^J

(-) Desconto

(-) Outras deduções/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Fundacao Do Abe 157.571.275/0004-45)

N. Doe
1506

(=) Valor cobrado

Destaque Aqid AatenfícaçSo mecSníca no verso

34191.09008 00150.610749 34077.280005 8 85350000045980
Local para pagamento

Até o vencimento, pague em qualquer banco ou correspondente não bancário.
Vencimento-

.^18/02/20211
Beneficiário BR Mobile Locação e Comércio de Equipamentos Eireli (13.492.207/0001-72 ) Rua Tabapua. 500

81 - Itaim Bibi Sao Paulo/SP 045334301
Agêncía/Cod. benefidario

0743/40772-8
Data do documento

06/01/2021
N° do Documento
1506

Espécie DOC
_DS

Aceite

N
Data processamento

17/02/2021
Nosso número

109/00001506-1
Uso do banco Carleira

Í09
Moeda

BL

Quanfidade (x) valor (=)tyalor.;dq^^d^^t^^^ .
•  ' X-^'.'}45á!8òl

Instruções (Todas as informações deste bioqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)

Após vencimento: Multa 2,00%= R$9,20 Juros 0,033% a.d.= R$0,15/dia

(-) Desconto

(-) Outras deduções/Abatimentos

(-<■) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador Fundacao Do Abe (57.571.275/QQ04-45)
Avenida L^uro Gomes, 2000 Vila Sacadura Cabral
09060-870 Santo André/SP

Sacador/Avalista:

Códlgo^de baixa: , . ,

' 'Prèfêiturs de Úogí dsi Q/uzei
Contrato de Gestão N^058/2019

Autenticação mecânica - Ficha de compensação
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19/02/2021 I nt ern et Bank inG....CalXA

CAIXA
2^ Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA ,

Banco Reeebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

57.571,275/0001-00

FUNDACAO DO ABC

0344 / 006 / 00071079-2

Histórico do Pagamento:

Representação numérica do código de barras;

Instituição Emissora - Nome do Banco:

Código do Banco:

Código do ISPB:

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado '

Nome/Razãp Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razão Social:
I

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

34191.09008 00150.610749 34077.280005 8 85350000045980

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

Data do Vencimento: 18/02/2021

Data de Efetivação,/ Agendamento: 18/02/2021

Valor Nominal do Boleto: ' 459,80

Juros (R$}: 0,00

lOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimentpr(R$):... 0,00

BR MOBILE L C DE EQUI EIRELI

BR MOBILE L C DE EQUI EIRELI ^

13.492.207/0001-72

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0004-45

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Confece eom a
original

Vfçr :
https://intemetbanking.caIxa.gov.br/SIIBC/Imprlme_bloquelo_nova_cobrancã.processa PrefBitura«

Gontrato de Gtilio N'05W2019.
1/2
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19/02/2021

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

I nt ern et ^Bank inG....CalXA

459,80

459,80

Data/hora da operação: < 18/02/2021 11:55:41

Código da operação: 049296606

Chave de segurança: WXXLXS97LVQLVWZ6

Operação realizada com Sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 '
Pessoas com deilciência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere com a
Ori9>nsl

-- ! i i

hltps://internelbanking.caixa.gov.br/SilBC/imprime_b!oqueto_nova_cobranca.pròcessa Preíôllura dí Mogl das Cruzes 2/2
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CEMTR.COir/StlIOS AUTORIZACAO P.APA FAGÍJIEüTO DE COMPROMISSOS

TED - Outro Titular

EMISSÃO : 17/03/:-

RELACAO : 07835:

AO CEF HOGI HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA : 034.3 - C/C 000710792

MOGI DAS CRUZES

PC BENEFICIÁRIO BCO AGENC NUMERO CONTA

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 341 0743 40772-8
134922070001-72 17/03/2021

VALOR A PAGAR

459,80

TOTAL GERAL

QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TÍTULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792

NO DIA 19/03/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVÊNIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19

coni f

459,80

GEREN
CONTÁBIL

DE CONVÊNIO

ICOborderó

C HgERAR ARQUIVO

L/Jprogdoarq

COMPROVANTES NOME:

baixa DE BORDERÓ NOME:

NOME

NOME

: DATA: I I

: DATA: / /

L  DATA:Í

DATA:__/'

„  ,DATA:

PrefeltüfS áé Moglàis Cruzei
Contrato de Gestão N°058/2019
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'^O O

Bfií 1® br Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos Elrell
Rua Tabapuã, 500 81 - Itaim BIbl
São Paulo - SP

CEP: 04533-001

FATURA DE LOCAÇÃO

Inscr. Municipal: 4.264.820-3

Inscr. CNPJ: 13.492.207/0001-72

Inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

NtJMERO

000000976 F

3ÉRIE

■ature
t

DATA DE EMISSÂ
15/02/2021

i
3:

CLIENTE

Nome: Fundacao Do Abe

Éndereço: Avenida Lauro Gomes, 2000 CEP: 09060-870
Bairro: Vila Sacadura Cabral Cidade: Santo André - SP
CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45 . Inscr. Estadual:

f

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

14/03/2021

VALOR

459,80

LOCAÇOES QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de Apple IPad Air - 4G (Mensalidade) fundacao_abc

Assinatura de Chip Internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

TC":n

2.0000

2.0000

190,00

39,90

380,OO

79,80

Coní<iri
O"

e com 8
Hgina'

Prgfeiíupiã Sé
Contrato dê Gssiío

i lviô |l
msmm

Valor total da nota R$ 459,80
Preíeilura dê Mogi das Cruzes

*1/201?



CENTRAL DE CONVÊNIOS

Proc. Oí

CompeíSílcia

Central de Custo

Vencimento "IS f-^

i-r.

Caro^af^ossi
AnalíE^C^ntábil

FUABC ACéntretlae Convênios
1^/03/Jüí

\ V.

\

^/,V/{!:n

Hospital Wlunicipal de Mogi - CC

Proc N°

\/onfjmpntn /03Í.-^-Cd?/-X-
Vis

Co^Típrfencia ^SlP'. I rZOr^íA,
Vigência até_

Liberado

JL -/Pa,

AssisíeHírÃdininistrativo
30-7

Hosp. MuHTMSgí das Cruzes

DECLARO QUE OS SERVIÇOS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM O
QUE FOI SOLICITADO.

Coordenador de TI
"«SP.Mun.Mogltfas

0026^2



DADOS ADICIONAIS

Observações:

da bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003 - Decreto

Não sujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Título sujeito a protesto, após o vencimento.

Período de locação: 17/02/2021 a 17/03/2021

Dados Bancários:

Banco: Itáú

Agência: 0743
Conta Corrente: 40772-8

Ctiave PIX: 13.492.207/0001-72

Confere com a
Original

^íeienufã c/é (wagi das dímas
Contraio deGestàdN''058/2019
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Yuri Feitoza
Coordenador de TI

Hosp. Wlun. Mogi das Cruzes



11
EBmã V

Si SIS
HOSPITAL Sííiáçi»;liifâr>resi)deSís^i>
MUNICIPAL Mnfsl '
OEMOniDASCRUZES BVIV^B

FORMULÁRIO

FUNDAÇÃO DO ABC

pt(Di 1»;

Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

Fornecedor: BR MOBILE LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 13.492.207/0001 - 72

Serviço Prestado: Locação de Ipad e Chip

Período: N.F n.5 976 Mês de Competência: Fevereiro/2021

ITEM VERIFICADO CONFORME NÃO CONFORME

Disponibilizà os equipamentos conforme contrato

Suporte técnico e Manutenção corretiva dos equipamentos

Certidões do FGTS e CND Federal

OCORRÊNCIAS:

DATA:

Responsável

Confere com a
Original

pcnn
'.J ̂  u

Freteituía.de Mòg! das CFÚEas
Contrato de Gestào.N''058/2019
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Voltar imprimir

CAIXA ECONÔMICA. FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrição: 13i492.207/0001"72
Razão SocialiBR mobile locação e desenvolvimento de software ljda me
Endereço: R pacheco miranda 144 sala 23 / jardim paulista/ sao paulo / sp

. / 04503-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica^ que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/du encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:08/03/2021 a 06/04/2021

Certificação Número: 2021030801305311956741

Informação obtida em 11/03/2021 08:24:42

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Confere com a

•  ÍV leieiiura dê Wlogi das C/Uies
'•ontrato de Geistào N''05W2019
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

certidão positiva com efeitos de negativa de Débitos relativos aos tributos
FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.492.207/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 04:50:04 do dia 30/11/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 29/05/2021.

Código de controle da certidão: A428.6DF3.BB7D.A5E4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Confere com s
Orisina'

Prefeitura aê Mogi «ás cruíes
Contrato de Gestão N'058/2019
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Comprovante de transferência eletrônica disponível - TED
Transação realizada via convênio de Pagamentos

Nome do Remetente:

CNPJ do Remetente:

Tipo de Pessoa:

Conta de Origem:

Tipo de Conta:

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Jurídica

00344-1 /OOO6OO071079-2

003 - Conta Pessoa Jurídica

Convênio:

Tipõ de Compromisso:
NSA:

337729

0001

000969

PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Banco Destino:

Agência/Conta Destino:

Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatário:

CPF/CNPJ do Destinatário:

Valor:

Data da Operação:

341 - Itaú Unibanco S.A.

00743 / 00000004Õ772-8

01 - Crédito em Conta Corrente

Jurídica

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO D

13.492.207/0001-72

R$ 459.80

17/03/2021

Autenticação Bancária: 1233072201C7729AC01009000

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 000969 de 17/03/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere com a
Origina'

Prefeitura de Mogi das Cruzes^
Contraio de Gestão N°058/2019
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CENTR.COIWEHIÜS AUTORIZACAO PARA PAGAl-IENTO DE COMPRaiISSOS

PAGAMENTO DE TÍTULOS EM OUTRO BAÍÍCO

E!:issAn :

RELACAO : 075'^9:

AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA : 03-14 - C/C 00071Q792

MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO

BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE E SERV LOCACAO APARELHOS / EQUIP 18/01/2021

VALOR A PAGAR

TOTAL GERAL

QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TÍTULOS EM REFERENCIA, LEVANDO A DEBITO DE NOSSA

CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 18/01/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS - HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

GEREÒÍTEFIW

Estev?'^ !'
CRC

Coorçkíríj
FUAB

ANCEtRO GERENTE CONTÁBIL
tcm/Vrai np noMVfí^Min.c-

OriQin^'

BORDERÔ

GERAR ARQUIVO

NOPROG DOARQ

COMPROVANTES

BAIXA DE BORDERÓ NOME

DAT;^_L/1!
DAiU: / /

DATA'

. /V^ DATA; / /

Prefeitura ()e Mogi das Cruzes
Contrato de Gestão N°058/2019
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Mobile''
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,  (^-i] 30S2/- ̂ 03yl
BR Mobile Locação e Comércio de
Equipamentos Eireli
Rua Tabapuã, 500 8° Andar CJ 81 - Itaim
Bibi

São Paulo - SP

CEP: 04533-001

FATURA DE LOGAÇAO

Inscr. Municipal; 4.264.820-3

Inscr. CNPJ: 13.492.207/0001-72

Inscr. Estadual: 145.451.207.112

Natureza da Operação: Locação

NÚMERO

000000549

SERIE

Faturf

DATA DE EMISSÃO:

11/12/2020

CLIENTE

Nome: Fundacao Do Abo

Endereço: Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral

GNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45

CEP: 09060-870

Cidade: Santo André - SP

Inscr. Estadual:

3^

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

14/01/2021

VALOR

459,80

LOCAÇOES QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de Apple iPad Air - 4G (Mensalidade) fundacao_abc

Assinatura de Chip Internet - TIM (Mensalidade) fundacao_abc

2.0000

2.0000

190,00

39,90

380,00

79,80

(onfere com g.

PretóiutadeMogi(as Cruzes

Valor total da nota R$ 459,80
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DADOS ADICIONAIS
t,

Otiservações:

N&o emissão de NF para atividade de locaçao de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003 - Decreto
44540/2004, Consulta 2261/2004 DOM-SP).

Não sujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Período de locação: 17/12/2020 a 17/01/2021



DADOS ADICIONAIS

Observações:

Náo emissão de NF para atividade de locação de bens móveis (LC 116/2003, PMSP - Portaria SF 074/2003 - Decreto
44540/2004, Consulta 2261/2004 DOM-SP).

Nao áujeita a retenções de impostos e incidência de ISS por não se tratar de prestação de serviços (LC 116/2003)

Nota: Esta fatura só terá validade mediante ao comprovante de pagamento.

Período de locação: 17/12/2020 a 17/01/2021

Contrato dflGeiláoN^OSfi/^oip
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li FORMULÁRIO

FUNDAÇÃO DO ABC

DAOI

li i
HOSPITAL
MUNICIPAL
OE MOGJ DAS CRUZES

SIS
Ss)«t»lattTaX)OsS<úi:

Mogi
Relatório de Acompanhamento - Prestadores de Serviço

FO.CONT.001 V.01

[fornecedor: BR Mobile Locação e Comércio de Equipamento Eirelli

CNPJ: 13.492.207/0001-72

Serviço Prestado: Locação de equipamentos

Período: N.F n.- 0549 mês de competência: NOVEMBRO/2020

ITEM VERIFICADO CONFORMÉ NÃO CONFORME

Ipisponibilidade dos equipamentos contratados

/{abastecimento detonar e cilindro para os
equipàmentos contratados /

1  1

Realização da substituição dos equipamentos em caso

de falha técnica /
1  '

Realização de manutenções preventivas e corretivas

nos equipamentos contratados /
1

Certidões do FGTS e CND Federal /

OGQRRENCiAS:

DATA: (0^ I OJ /rOODé

Responsável:

% % ®/>

1?^: :«i fc-A

\'y ris fei'-' !

Confare som a

Conirafo de Gestão NWÔIS
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CAiXA £COMOMSCA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 13.492.207/0001-72
Razão Social: br mobile locação e desenvolvimento de software ltda me
Endereço: R pacheco miranda 144 sala 23 / jardim paulista / sao paülo / sp / 04S03-

080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentés a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com
o FGTS.

Validade:22/12/2020 a 20/01/2021

Certificação Número: 2020122204413659702490

Informação obtida em 04/01/2021 13:20:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Confsr© com p
Original

-Contfaiôde GestSo
J---»
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 13.492.207/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judiciai que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão á válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas "a" a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jultio de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://ww\w.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 04:50:04 do dia 30/11/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 29/05/2021.

Código de controle da certidão: A428.6DF3.BB7D.A5E4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Confi

PrefeitjjEaae Megidas,G[y2es
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Emissão de Boleto

Banco Itaú S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO QU CQRRESP. NAO BANCARIQ

Beneficiário

BR MOBILE L C DE EQUI EIRELI CNPJ 13.492.207/0001-72

Endereço Beneficiário / Beneficiário Final

RUA TABAPUA 500

Data do documento

01/12/2020

Uso do Banco

No. Do documento

0000001190

Carteira

109

Espécie
R$

Espécie doe.

DSI

Aceite

N

Quantidade

Data Processamento

01/12/2020

Valor

Vencimento

18/01/2021

Agência/Código Benefrciário
0743/40772-8

Nosso Número

109/00001190-4

(=) Valor do Documento

459,80

er dúvida so' contate o beneficiário. (-) Descontos/Abatimento

APQS 18/01/2021 MULTA DE R$ 9,19
DEVOLVEREM 15/03/2021

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: FUNDACAQ DO ABC
Endereço: AVENIDA LAURO GOMES, 2000
Beneficiário Final:

CNPJ/CPF 57.571.275/0004-45

09060870

Autenticação mecânica

Banco Itaú S.A. 341-7 34191090080011904074934077280005785040000045980
Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

18/01/2021

Cedente

BR MOBILE L C DE EOUI EIRELl CNPJ 13.492.207/0001-72

Agência/Código Cedente

0743/40772-8

Data do documento

01/12/2020

No. Do documento

0000001190

Espécie doe.

DSI

Aceite

N

Data Processamento

01/12/2020

Nosso Número

109/00001190-4

Uso do Banco Carteira

109

Espécie

R$

Quantidade Valor

O

(=) Valor do Documento

459,80

Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente).

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ 0,13 AO DIA
APOS 18/01/2021 MULTA DE R$ 9,19
DEVOLVEREM 15/03/2021

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: FUNDACAO DO ABC

Endereço: AVENIDA LAURO GOMES, 2000

Beneficiário Final:

CNPJ/CPF 57.571.275/0004-45

09060870

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Contratõ^s Geitio K^58/20Í9
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fe A
Comprovante de pagamento de Boleto
Trsilsaçãc realizada via convênio de Pagamentos

Norie do Pagador: FUNDACAO DO ABC

CKPJ do Pagador: 57.571.275/0001-00

Conta Debitada: 00344-1 / 000600071079-2

Convênio: 337729

Tipo de Compromisso: 0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES

NSA: 000884

Linha Digitável do Código de Barras
34191.09008 00119.040749 34077.280005 7 85040000045980

Instituição Emissora: 341 - Itaú Unibanco S.A.

Beneficiário

Norhe: BR MOBILE LOCACAO E COMERCIO D

CNIj^J/CPF:

Data de Vencimento: 18/01/2021

1
Valór Nominal: R$ 459,80

Encargos: R$ 0,00

Desconto: R$ 0,00

VAIIOR PAGO:
1
1

R$ 459,80

Data do Pagamento: 18/01/2021

1

Autenticação Bancária: 51330AEE1FE772015DBDD9000

Opsração realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 000884 de 18/01/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heíp Desk CAIXA: 0800 726 0104
Confere com

Contrato do Gsatie N^56/2019
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